TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025PE
Processo Adm: Nº 063/2025PMSL

Objeto: PROCEDIMENTO AUXILIAR DE REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA ALUGUEL DE VEICULOS, ONIBUS, CAMINHÕES E HORAS-
MÁQUINA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA

Empresas vencedoras valor total: R$ 9.106.479,60 (nove milhões e cento e seis mil e quatrocentos e setenta e nove reais e sessenta centavos): PAVITEC EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA (14793260000176) com os lotes: 2, 3, 4, 5, 6, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16 no valor total de R$ 7.883.280,36 (sete milhões e oitocentos e oitenta e três mil e
duzentos e oitenta reais e trinta e seis centavos). CARDOSO EMPREENDIMENTOS EIRELI (10406992000105) com os lotes: 1 no valor total de R$ 453.750,00 (quatrocentos e
cinquenta e três mil e setecentos e cinquenta reais). MARIVALDO PEREIRA ALVES 89971531534 (40163679000154) com os lotes: 8 no valor total de R$ 103.930,44 (cento e
três mil e novecentos e trinta reais e quarenta e quatro centavos). CONSTRUMENDES SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (10276902000109) com os lotes: 10 no valor
total de R$ 538.992,00 (quinhentos e trinta e oito mil e novecentos e noventa e dois reais). ML2 LOCACAO DE VEICULOS LTDA (53768599000174) com os lotes: 7 no valor total
de R$ 126.526,80 (cento e vinte e seis mil e quinhentos e vinte e seis reais e oitenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SEBASTIAO LARANJEIRAS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) DECRETO 018/2024, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SEBASTIÃO LARANJEIRAS (BA), terça-feira, 1 de julho de 2025

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS
AUTORIDADE COMPETENTE

01/07/2025, 08:06 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 008/2025PE - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DQtoVD3LvexaweupNExgccRkGYNPQpmm%2FftCpegO_eFkAgEsL2YVhAK7yrooUwmNm_FCZ77XP%2FXVhR0W249HFXlzEbOhl… 1/1